
Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Delegación Gipuzkoana de Natación 02/02/2025 17:53 - Página 1

Gipuzkoako Neguko Txapelketa Infantil Junior eta Absolutua
Bergara Agorrosin, 1 - 2/2/2025

Prueba 51 Masc., 400m Estilos Absoluto Masculino
02/02/2025 Resultados
Gipuzkoako Errekorra 4:18.56 IGUIÑIZ PORRES, Asier Castellon 21/12/2024

Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Fina Pts

Infantil Masculino

1. ARAUJO MURGIONDO, Markel 10 Ordizia K.E. 5:25.14 376 10,00
50m: 34.60 34.60 150m: 1:58.29 41.48 250m: 3:24.05 45.43 350m: 4:47.73 37.91

100m: 1:16.81 42.21 200m: 2:38.62 40.33 300m: 4:09.82 45.77 400m: 5:25.14 37.41

2. LAZKOZ MINER, Hegoi 10 C.D. Fortuna 5:37.88 335 7,00
50m: 36.80 36.80 150m: 2:00.95 43.45 250m: 3:31.66 49.67 350m: 5:00.83 38.88

100m: 1:17.50 40.70 200m: 2:41.99 41.04 300m: 4:21.95 50.29 400m: 5:37.88 37.05

3. GOIKOETXEA GAZTELUMENDI, Unai 10 Zarautz Balea I.K. 5:41.05 326 6,00
50m: 35.10 35.10 150m: 2:04.48 46.97 250m: 3:37.61 47.24 350m: 5:04.23 38.88

100m: 1:17.51 42.41 200m: 2:50.37 45.89 300m: 4:25.35 47.74 400m: 5:41.05 36.82

4. BURGUETE GOMEZ, Nicolas 10 C.D.N. Bidasoa XXI 5:42.55 322 5,00
50m: 38.13 38.13 150m: 2:08.02 44.28 250m: 3:36.44 44.98 350m: 5:03.90 40.54

100m: 1:23.74 45.61 200m: 2:51.46 43.44 300m: 4:23.36 46.92 400m: 5:42.55 38.65

5. URIZAR MUÑOA, Adur 11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 5:52.01 296 4,00
50m: 35.41 35.41 150m: 2:00.31 43.79 250m: 3:38.25 54.61 350m: 5:13.35 40.02

100m: 1:16.52 41.11 200m: 2:43.64 43.33 300m: 4:33.33 55.08 400m: 5:52.01 38.66

6. PEREZ ZULAICA, Xabier 11 Zarautz Balea I.K. 5:57.14 284 2,00
50m: 40.09 40.09 150m: 2:10.50 45.67 250m: 3:45.56 50.07 350m: 5:17.44 41.59

100m: 1:24.83 44.74 200m: 2:55.49 44.99 300m: 4:35.85 50.29 400m: 5:57.14 39.70

7. SIMAL URKIA, Luken 11 C.D.N. Bidasoa XXI 6:15.17 245 1,00
50m: 42.90 42.90 150m: 2:19.74 46.66 250m: 3:55.45 50.77 350m: 5:32.21 45.46

100m: 1:33.08 50.18 200m: 3:04.68 44.94 300m: 4:46.75 51.30 400m: 6:15.17 42.96

8. ZINKUNEGI URALDE, Oier 11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 6:21.40 233 -
50m: 41.39 41.39 150m: 2:17.29 48.27 250m: 3:58.52 53.58 350m: 5:38.82 44.54

100m: 1:29.02 47.63 200m: 3:04.94 47.65 300m: 4:54.28 55.76 400m: 6:21.40 42.58

9. MARTINEZ RODRIGUEZ, Ander 11 Buruntzaldea Ikt 6:25.39 226 -
50m: 42.00 42.00 150m: 2:23.22 49.15 250m: 4:02.71 52.03 350m: 5:41.23 46.12

100m: 1:34.07 52.07 200m: 3:10.68 47.46 300m: 4:55.11 52.40 400m: 6:25.39 44.16

Junior Masculino

1. CORCHON MAERO, Unax 09 C.D.N. Bidasoa XXI 5:00.04 479 16,00
50m: 32.48 32.48 150m: 1:47.36 36.70 250m: 3:06.89 42.23 350m: 4:25.54 35.62

100m: 1:10.66 38.18 200m: 2:24.66 37.30 300m: 3:49.92 43.03 400m: 5:00.04 34.50

2. GONZALEZ-ETXABARRI LAZCANO, Julen09 Taosa Igeriketa Kluba 5:03.39 463 14,00
50m: 30.44 30.44 150m: 1:47.47 40.15 250m: 3:11.16 43.35 350m: 4:29.71 33.93

100m: 1:07.32 36.88 200m: 2:27.81 40.34 300m: 3:55.78 44.62 400m: 5:03.39 33.68

3. MATUTE REBOLLO, Oihan 09 Buruntzaldea Ikt 5:07.71 444 13,00
50m: 33.04 33.04 150m: 1:50.88 38.76 250m: 3:12.10 43.58 350m: 4:32.79 36.09

100m: 1:12.12 39.08 200m: 2:28.52 37.64 300m: 3:56.70 44.60 400m: 5:07.71 34.92

4. OREJA MICHELENA, Urko 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 5:19.30 397 12,00
50m: 33.48 33.48 150m: 1:56.68 43.85 250m: 3:25.09 45.69 350m: 4:46.03 35.22

100m: 1:12.83 39.35 200m: 2:39.40 42.72 300m: 4:10.81 45.72 400m: 5:19.30 33.27

5. LOPETEGI RODRIGUEZ, Imanol 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 5:21.39 389 11,00
50m: 34.51 34.51 150m: 1:55.40 42.63 250m: 3:24.18 48.08 350m: 4:47.30 36.16

100m: 1:12.77 38.26 200m: 2:36.10 40.70 300m: 4:11.14 46.96 400m: 5:21.39 34.09
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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Infantil Junior eta Absolutua
Bergara Agorrosin, 1 - 2/2/2025

Prueba 51, Masc., 400m Estilos, Junior Masculino

Clasificación AN Tiempo Fina Pts

6. LABAYEN MONZON, Galder 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 5:25.88 374 9,00
50m: 32.70 32.70 150m: 1:56.26 46.03 250m: 3:22.37 41.95 350m: 4:46.57 40.74

100m: 1:10.23 37.53 200m: 2:40.42 44.16 300m: 4:05.83 43.46 400m: 5:25.88 39.31

7. MATE DUHAU, Liher 09 Ordizia K.E. 5:30.77 357 8,00
50m: 36.78 36.78 150m: 2:02.82 41.57 250m: 3:29.75 46.03 350m: 4:54.88 38.28

100m: 1:21.25 44.47 200m: 2:43.72 40.90 300m: 4:16.60 46.85 400m: 5:30.77 35.89

8. GIL FERNANDEZ, Unai 09 C.D.N. Bidasoa XXI 5:55.41 288 3,00
50m: 38.29 38.29 150m: 2:08.85 44.97 250m: 3:46.07 52.05 350m: 5:18.35 37.08

100m: 1:23.88 45.59 200m: 2:54.02 45.17 300m: 4:41.27 55.20 400m: 5:55.41 37.06

Baja MORAN ZUBIALDE, Aitor 07 C.D.N. Bidasoa XXI -

Absoluto Masculino

1. GOROSTEGUI BLAZQUEZ, Iker 06 Buruntzaldea Ikt 4:50.39 528 19,00
50m: 30.87 30.87 150m: 1:42.36 36.65 250m: 3:01.93 42.96 350m: 4:18.05 32.68

100m: 1:05.71 34.84 200m: 2:18.97 36.61 300m: 3:45.37 43.44 400m: 4:50.39 32.34

2. CORCHON MAERO, Unax 09 C.D.N. Bidasoa XXI 5:00.04 479 16,00
50m: 32.48 32.48 150m: 1:47.36 36.70 250m: 3:06.89 42.23 350m: 4:25.54 35.62

100m: 1:10.66 38.18 200m: 2:24.66 37.30 300m: 3:49.92 43.03 400m: 5:00.04 34.50

3. GONZALEZ-ETXABARRI LAZCANO, Julen09 Taosa Igeriketa Kluba 5:03.39 463 14,00
50m: 30.44 30.44 150m: 1:47.47 40.15 250m: 3:11.16 43.35 350m: 4:29.71 33.93

100m: 1:07.32 36.88 200m: 2:27.81 40.34 300m: 3:55.78 44.62 400m: 5:03.39 33.68

4. MATUTE REBOLLO, Oihan 09 Buruntzaldea Ikt 5:07.71 444 13,00
50m: 33.04 33.04 150m: 1:50.88 38.76 250m: 3:12.10 43.58 350m: 4:32.79 36.09

100m: 1:12.12 39.08 200m: 2:28.52 37.64 300m: 3:56.70 44.60 400m: 5:07.71 34.92

5. OREJA MICHELENA, Urko 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 5:19.30 397 12,00
50m: 33.48 33.48 150m: 1:56.68 43.85 250m: 3:25.09 45.69 350m: 4:46.03 35.22

100m: 1:12.83 39.35 200m: 2:39.40 42.72 300m: 4:10.81 45.72 400m: 5:19.30 33.27

6. LOPETEGI RODRIGUEZ, Imanol 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 5:21.39 389 11,00
50m: 34.51 34.51 150m: 1:55.40 42.63 250m: 3:24.18 48.08 350m: 4:47.30 36.16

100m: 1:12.77 38.26 200m: 2:36.10 40.70 300m: 4:11.14 46.96 400m: 5:21.39 34.09

7. ARAUJO MURGIONDO, Markel 10 Ordizia K.E. 5:25.14 376 10,00
50m: 34.60 34.60 150m: 1:58.29 41.48 250m: 3:24.05 45.43 350m: 4:47.73 37.91

100m: 1:16.81 42.21 200m: 2:38.62 40.33 300m: 4:09.82 45.77 400m: 5:25.14 37.41

8. LABAYEN MONZON, Galder 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 5:25.88 374 9,00
50m: 32.70 32.70 150m: 1:56.26 46.03 250m: 3:22.37 41.95 350m: 4:46.57 40.74

100m: 1:10.23 37.53 200m: 2:40.42 44.16 300m: 4:05.83 43.46 400m: 5:25.88 39.31

9. MATE DUHAU, Liher 09 Ordizia K.E. 5:30.77 357 8,00
50m: 36.78 36.78 150m: 2:02.82 41.57 250m: 3:29.75 46.03 350m: 4:54.88 38.28

100m: 1:21.25 44.47 200m: 2:43.72 40.90 300m: 4:16.60 46.85 400m: 5:30.77 35.89

10. LAZKOZ MINER, Hegoi 10 C.D. Fortuna 5:37.88 335 7,00
50m: 36.80 36.80 150m: 2:00.95 43.45 250m: 3:31.66 49.67 350m: 5:00.83 38.88

100m: 1:17.50 40.70 200m: 2:41.99 41.04 300m: 4:21.95 50.29 400m: 5:37.88 37.05

11. GOIKOETXEA GAZTELUMENDI, Unai 10 Zarautz Balea I.K. 5:41.05 326 6,00
50m: 35.10 35.10 150m: 2:04.48 46.97 250m: 3:37.61 47.24 350m: 5:04.23 38.88

100m: 1:17.51 42.41 200m: 2:50.37 45.89 300m: 4:25.35 47.74 400m: 5:41.05 36.82

12. BURGUETE GOMEZ, Nicolas 10 C.D.N. Bidasoa XXI 5:42.55 322 5,00
50m: 38.13 38.13 150m: 2:08.02 44.28 250m: 3:36.44 44.98 350m: 5:03.90 40.54

100m: 1:23.74 45.61 200m: 2:51.46 43.44 300m: 4:23.36 46.92 400m: 5:42.55 38.65
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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Infantil Junior eta Absolutua
Bergara Agorrosin, 1 - 2/2/2025

Prueba 51, Masc., 400m Estilos, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo Fina Pts

13. URIZAR MUÑOA, Adur 11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 5:52.01 296 4,00
50m: 35.41 35.41 150m: 2:00.31 43.79 250m: 3:38.25 54.61 350m: 5:13.35 40.02

100m: 1:16.52 41.11 200m: 2:43.64 43.33 300m: 4:33.33 55.08 400m: 5:52.01 38.66

14. GIL FERNANDEZ, Unai 09 C.D.N. Bidasoa XXI 5:55.41 288 3,00
50m: 38.29 38.29 150m: 2:08.85 44.97 250m: 3:46.07 52.05 350m: 5:18.35 37.08

100m: 1:23.88 45.59 200m: 2:54.02 45.17 300m: 4:41.27 55.20 400m: 5:55.41 37.06

15. PEREZ ZULAICA, Xabier 11 Zarautz Balea I.K. 5:57.14 284 2,00
50m: 40.09 40.09 150m: 2:10.50 45.67 250m: 3:45.56 50.07 350m: 5:17.44 41.59

100m: 1:24.83 44.74 200m: 2:55.49 44.99 300m: 4:35.85 50.29 400m: 5:57.14 39.70

16. SIMAL URKIA, Luken 11 C.D.N. Bidasoa XXI 6:15.17 245 1,00
50m: 42.90 42.90 150m: 2:19.74 46.66 250m: 3:55.45 50.77 350m: 5:32.21 45.46

100m: 1:33.08 50.18 200m: 3:04.68 44.94 300m: 4:46.75 51.30 400m: 6:15.17 42.96

17. ZINKUNEGI URALDE, Oier 11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 6:21.40 233 -
50m: 41.39 41.39 150m: 2:17.29 48.27 250m: 3:58.52 53.58 350m: 5:38.82 44.54

100m: 1:29.02 47.63 200m: 3:04.94 47.65 300m: 4:54.28 55.76 400m: 6:21.40 42.58

18. MARTINEZ RODRIGUEZ, Ander 11 Buruntzaldea Ikt 6:25.39 226 -
50m: 42.00 42.00 150m: 2:23.22 49.15 250m: 4:02.71 52.03 350m: 5:41.23 46.12

100m: 1:34.07 52.07 200m: 3:10.68 47.46 300m: 4:55.11 52.40 400m: 6:25.39 44.16

Baja MORAN ZUBIALDE, Aitor 07 C.D.N. Bidasoa XXI -


